
 

 

 

 

 

 
ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

  _17.05.2022_                                                                                  № _8/70____            

                                                     г. Вятские Поляны 

 
О внесении изменения в Положение о бюджетном процессе  

в муниципальном образовании городском округе город 

 Вятские Поляны Кировской области, утвержденное решением 

Вятскополянской городской Думы от 06.11.2013 № 69  

 
 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

статьями 21, 29, 47  Устава муниципального образования городского округа 

город Вятские Поляны Кировской области Вятскополянская городская Дума  

РЕШИЛА: 

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном 

образовании городском округе город Вятские Поляны Кировской области, 

утвержденное решением Вятскополянской городской Думы от 06.11.2013               

№ 69 (в редакции решений Вятскополянской городской Думы от 25.02.2015 

№ 1, от 28.10.2015 № 81, от 25.05.2016 № 48, от 28.10.2016 № 3/16, от 

30.05.2017 № 11/92, от 21.11.2017 № 18/160, от 30.10.2018 № 32/294, от 

24.12.2019 № 45/435, от 31.03.2021 № 57/550, от 14.12.2021 № 4/24) (далее – 

Положение о бюджетном процессе) следующее изменение: 

дополнить статью 22 Положения о бюджетном процессе абзацем 3 

следующего содержания: 

«документах, определяющих цели национального развития Российской 

Федерации и направления деятельности органов публичной власти по их 

достижению;». 

 



 2 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

   
Глава города Вятские Поляны    

                            В.А. Машкин 

 
Председатель Вятскополянской  

городской Думы 

                         М.Ю. Бабушкин     


